
Création d'un immeuble de 4 logements

Niveau :

Surface Habitable

La société de construction se réserve le droit d'apporter des modifications dues à des impératifs techniques ou administratifs

Log. :
Orientation :

A-102
T4+

R+1

Surface Totale Logement

Type :

Date :

25/01/2024
Plan TMA : Ce plan ne respecte pas la règlementation PMR

Surf. < 1.80 m
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A-102

ETEL

ascenseur

Coin montagne / bureau
S: 7,16 m2

Chambre 1
S: 11,52 m2Chambre 2

S: 11,24 m2
Chambre 3
S: 11,19 m2

SDE 3
S: 3,69 m2

SDE 1
S: 5,57 m2

SDE 2
S: 4,23 m2

Entrée
S: 4,00 m2

Salon / cuisine
S: 46,55 m2

dgmt
S: 8,85 m2

Balcon Sud-Ouest
S: 9,97 m2

dégagement
S: 5,21 m2
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Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Coin montagne / bureau
dégagement
Entrée
Salon / cuisine
SDE 1
SDE 2
SDE 3

11,52
11,24
11,19
7,16
5,21
4,00

46,55
5,57
4,23
3,69

110,36 m²

R+1 Balcon Sud-Ouest 9,97

9,97 m²

Sud-Ouest à Nord-Est
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